Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 23 de outubro de 2024 Ano XI - Edição nº 01580 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6CBFD5DCACE784E4BEB59EC8ACB8E4A

quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO INEXIGIBILIDADE - 037-2024

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6CBFD5DCACE784E4BEB59EC8ACB8E4A

quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO nº 024/2024. Data: 07 de novembro de 2024, Hora: 09:00.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS  DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO II DO EDITAL. TIPO:  MENOR PREÇO POR LOTE. Retirada do Edital será no site
www.bnc.org.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74,
Centro, IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR
PREÇO POR LOTE. IRAQUARA/BA, em 23 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro–Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8070BC1F46D8012E2345A6117A1C412D

quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-037-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2082110/2024

O chefe de Gabinete do  Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "III" e alínea c da Lei
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-037-2024, para fins do
serviço de contratação de empresa para prestação de serviço especializado de consultoria Tributária,
objetivando o levantamento georreferenciado através de mapeamento aéreo, com elaboração de Plantas
e Memorial Descritivo dos Núcleos, visando regularizar os imóveis urbanos da sede  por meio da
REUB. Valor a ser pago será de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Iraquara, 23 de outubro de 2024

____________________________________________

Vinícius Moreira da Silva
Chefe de Gabinete

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 238/2024”

Ref. PROCESSO n. º 2082110/2024, IN-037-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: SOLIDA CONSULTORIA TRIBUTÁRIA, inscrita no CNPJ
31.429.366/0001-04, valor a ser pago é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). OBJETO: contratação de
empresa para prestação de serviço especializado de Consultoria Tributária, objetivando o levantamento
georreferenciado  através de mapeamento aéreo, com elaboração de Plantas e Memorial Descritivo dos
Núcleos, visando regularizar os imóveis urbanos da sede  por meio da REUB. PRAZO: até 23 de
outubro de 2025. Iraquara, 23 de outubro de 2024, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito
Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6CBFD5DCACE784E4BEB59EC8ACB8E4A

		2024-10-23T12:00:36-0300